MOTHER TRUCKER

Choreograaf: Rob Fowler
Muziek:

Soort Dans: 4 wall line dance
Niveau: Intermediate
Tempo: 176 BPM
Tellen: 64

Intro: 28 tellen

Rocking Chair, Pivot %2 L 2x
01. RV rock voor

02. LV gewicht terug

03. RV rock achter

04. LV gewicht terug

05. RV stap voor

06. R&LY: draai linksom
07. RV stap voor

08. R&LY: draai linksom

Heel Out Out, Back, Hook, Step
Lock Step Fwd, Hold

09. RV stap rechts voor op hak
(out)

stap opzij (out)

stap terug naar midden
hook voor

stap voor

14. RV lock achter

15. LV stap voor

16. rust

10. LV
11. RV
12. LV
13. LV

Pivot %2 L, Fwd, Clap, Pivot %
R, Fwd, Scuff

17. RV stap voor

18. R&LY: draai linksom

19. RV stap voor

20. klap

21. LV stap voor

22. L&RY2 draai rechtsom

23. LV stap voor

24. RV scuff

Sons Of The Palomino - Independent Trucker

Country Dancers

Stomp 2x, Point, Together,

Point, Together, Swivet

25. RV stamp naast

26. RV stamp naast

27. LV tik opzij

28. LV stap naast

29. RV tik opzij

30. RV stap naast

31. R&Ldraai R tenen rechts en
L hak links

32. R&Ldraai terug [12]

Vine, Scuff, Vine . L, % L
Scuff

33. RV
34. LV
35. RV
36. LV
37. LV
38. RV
39. LV
40. RV

stap opzij

Kruis achter

stap opzij

scuff

stap opzij

Kruis achter

Ya linksom, stap voor
Y linksom, scuff

Vine ¥ R, Scuff, Pivot 12 R,
Fwd, Touch

41. RV stap opzij

42. LV Kkruis achter

43. RV ¥Yirechtsom, stap voor
44, LV scuff

45. LV stap voor

46. L&RY:draai rechtsom

47. LV stap voor

48. RV tik naast [3]

www.highfield.nl

Monterey % R Kick, Jazz Box
Touch

49. RV
50. RV
51. LV
52. LV
53. LV
54. RV
55. LV
56. RV

tik opzij

Y rechtsom, stap naast
tik opzij

kick voor

kruis over

stap achter

stap opzij

tik naast [9]

Diag. Fwd, Touch/Clap, Diag.
Bkw, Touch/Clap, Diag. Bkw,
Touch/Clap, Diag. Bkw,
Touch/Clap

57. RV stap rechts voor

58. LV tik naast en klap

59. LV stap links achter

60. RV tik naast en klap

61. RV stap rechts achter
62. LV tik naasten klap

63. LV stap links achter

64. RV tik naast en klap

Restart:
In muur 3 na tel 28:
begin opnieuw [6]

Tag & Restart:

In muur 7 na tel 19:

65. R&LY:draai linksom
en begin opnieuw [12]



